КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2021 года № 31
с.Верхнесуерское
О выплате дополнительного денежного вознаграждения Главе сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Курганской области от 16 июня 2021 года № 165 «Об утверждении Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на цели поощрения муниципальных управленческих команд в 2021 году», постановлением Правительства Курганской области от 16 июня 2021 года №166 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на цели поощрения муниципальных управленческих команд в 2021 году», Уставом сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решением Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 11 ноября 2020 года № 20 «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда Главы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», Дума сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
решила:
1. Выплатить Главе сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области Речкину Юрию Валерьевичу дополнительное денежное вознаграждение в размере 11520 рублей 74 копейки (в том числе налог на доходы физических лиц) за счет средств бюджета сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из областного бюджета на цели поощрения муниципальных управленческих команд в 2021 году.

        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

       3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы  сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

Председатель Думы  сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета Варгашинского

района Курганской области                                 _________________Е.Г.Слепкань